

互联网保险产品信息详情							
在售互联网保险产品							
序号	实际销售名称	备案产品名称	产品类别	批复文号	备案编号/产品注册号	报备文件编号	销售区域范围
1	码上长大	申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）	短期人身保险产品		C00026232312025022809223	申保(2025)74号	全国
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）附加意外伤害门急诊医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C00026232522025022809203	申保(2025)74号	全国
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）附加住院医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C00026232522025022809173	申保(2025)74号	全国
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）附加学生重大疾病保险（B款）（互联网）	短期人身保险产品		C00026232622025022809233	申保(2025)74号	全国

2	百万医疗险（互联网）	申能财产保险股份有限公司个人住院医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25120250 31112313	申保【2025】78号	全国
3	中老年癌症医疗保险（互联网）	申能财产保险股份有限公司中老年癌症医疗保险（基础版）（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25120250 31110773	申保【2025】78号	全国
		申能财产保险股份有限公司附加中老年意外骨折住院医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25220250 31110753	申保【2025】78号	全国
		申能财产保险股份有限公司附加个人特种药品医疗费用保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25220250 31112333	申保【2025】78号	全国
		申能财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药械费用医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25220250 31112323	申保【2025】78号	全国
		申能财产保险股份有限公司少儿特定疾病保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 26120250 31110733	申保【2025】78号	全国

4	少儿特定疾病保险（互联网）	申能财产保险股份有限公司少儿特定疾病保险（互联网）附加特定药品医疗费用保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25220250 31110683	申保【2025】78号	全国
5	机动车商业险	申能财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）	车险产品		BXMC2020 AI01	申保【2024】357号	全国
6	机动车新能源商业险	申能财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）	车险产品		BXMC2021 NEVI0101	申保【2024】358号	全国
7	交强险	机动车交通事故责任强制保险条款	车险产品	金复【2024】657号		申保【2024】304号	全国
8	全车无忧	申能财产保险股份有限公司司乘人员意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120250 22808963	申保[2025]74号	全国
		申能财产保险股份有限公司附加交通意外伤害医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 22810903	申保[2025]74号	全国

		申能财产保险股份有限公司附加交通意外伤害住院医疗津贴保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 22809163	申保 [2025]74 号	全国
9	众包骑士 意外险【 2022版】	申能财产保险股份有限公司互联网服务人员非机动车第三者责任保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120250 22809273	申保 (2025)74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 19220250 22809263	申保 (2025)74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加意外医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 22809323	申保 (2025)74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加猝死保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 09120250 22809353	申保 (2025)74 号	全国

10	众包骑士 意外险	申能财产保险股份有限公司 互联网服务人员非 机动车第三者责任 保险（互联网）条 款	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809273	申保 (2025) 74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 互联网服务人员意 外伤害保险（互联 网）条款	短期人身 险产品		C0002623 19220250 22809263	申保 (2025) 74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 互联网服务人员意 外伤害保险（互联 网） 附 加意外医 疗保险 （互联 网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809323	申保 (2025) 74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 互联网服务人员意 外伤害保险（互联 网）附加 猝死保险 （互联 网）条款	短期人身 险产品		C0002623 09120250 22809353	申保 (2025) 74 号	全国
11	基础版运 费险	申能财产保险股份有限公司 退货运费 损失保险	财险产品 （非车非 农）		C0002623 19120240 62606323	申保【 2024】 189号	全国
12	平台版运 费险	申能财产保险股份有限公司 退货运费 损失保险	财险产品 （非车非 农）		C0002623 19120240 62606323	申保【 2024】 189号	全国

13	浙江康乃馨女性健康公益保险	申能财产保险股份有限公司个人女性安康疾病保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232612025031110693	申保(2025)78号	全国
		申能财产保险股份有限公司附加原位癌保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232622025031112343	申保(2025)94号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人女性安康疾病保险（互联网）附	短期人身保险产品		C00026232522025031711623	申保(2025)79号	全国
14	好医生旅游意外险	申能财产保险股份有限公司旅游者人身意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232312025022809013	申保[2025]74号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232312025022809023	申保[2025]74号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232522025022809033	申保[2025]74号	全国

15	好医生个人意外险	申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外住院津贴保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 22809113	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加猝死保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 19220250 22809133	申保 [2025]74 号	全国
16	景区直通车旅游险	申能财产保险股份有限公司旅游者人身意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120250 22809013	申保 (2025)74 号	全国
17	柠檬乘意险	申能财产保险股份有限公司附加交通意外伤害医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 22810903	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120250 22809073	申保 [2025]74 号	全国

18	“勇往直前”境内 户外拓展 险	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809013	申保 (2025) 74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加 旅行住院 津贴保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809103	申保 [2025] 74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加 旅行紧急 医疗运送 和送返服 务保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 19220250 22810893	申保 [2025] 74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809023	申保 (2025) 74 号	全国

19	体育运动 险升级版	申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）附加 意外医疗保险（互 联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809033	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）附加 意外住院津贴保 险（互联网）条 款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809113	申保 (2025)74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保 险（互联网）附 加猝死保险（互 联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 19220250 22809133	申保 (2025)74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保 险（互联网）附 加扩展自费医疗 保险（互联网） 条款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809063	申保 (2025)74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保 险（互联网）条 款	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809023	申保 (2025)74 号	全国

20	体育运动 险基础版	申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）附加 意外医疗保险（互 联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809033	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）附加 意外住院津贴保 险（互联网）条 款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809113	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保 险（互联网）附 加猝死保险（互 联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 19220250 22809133	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外 伤害保险（互联 网）附加旅行住 院津贴保险（互 联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809103	申保 [2025]74 号	全国

21	畅心无忧	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加 旅行公共交通工具 意外伤害保险（互 联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 23220250 22810953	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809013	申保 [2025]74 号	全国
22	研学游 （境内）	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加 旅行紧急医疗运送 和送返服务保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 19220250 22810893	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加 旅行公共交通工具 意外伤害保险（互 联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 23220250 22810953	申保 (2025)78 号	全国

		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809013	申保 (2025)78 号	全国
23	自驾游 (境内)	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)附加 旅行住院 津贴保险 (互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809103	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)附加 旅行自驾 意外伤害保险(互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 23220250 22810943	申保 (2025)74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809013	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 学生平安 意外伤害保险(互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809223	申保 [2025]74 号	全国

24	酒城学平 险	申能财产保险股份有限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加住院医 疗保险 （互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220250 22809173	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加意外伤 害医疗保 险（互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220250 22809183	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加学生重 大疾病保 险 （A款） （互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 26220250 22809243	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外 伤害保险 （互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 23120250 22809023	申保 [2025]74 号	全国

25	酒城老年人意外险	申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 22809033	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外住院津贴保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 22809113	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120250 22809073	申保 [2025]74 号	全国
26	酒城白酒从业人员意外险	申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120250 22809023	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 22809033	申保 [2025]74 号	全国

		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外住院津贴保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 22809113	申保 [2025]74号	全国
		申能财产保险股份有限公司社会基本医疗补充医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25120250 31110703	申保 (2025)78号	全国
27	充惠保	申能财产保险股份有限公司社会基本医疗补充医疗保险（互联网）附加医保范围外医疗费用保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220250 31110673	申保 (2025)78号	全国
28	申能财险-建设工程投标保证保险-工保智核	申能财产保险股份有限公司建设工程投标保证保险条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
29	申能财险-投标保证保险-工保智核	申能财产保险股份有限公司投标保证保险（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【 2024】 280号	全国
30	申能财险-投标保证保险B款-工保智核	申能财产保险股份有限公司投标保证保险（B款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927893	申保【 2024】 280号	全国

31	投标保证金（A款）-新疆巴州	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	新疆维吾尔自治区
32	投标保证金（A款）-新疆哈密	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	新疆维吾尔自治区
33	投标保证金（A款）-新疆伊犁	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	新疆维吾尔自治区
34	投标保证金（A款）-新疆克拉玛依	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	新疆维吾尔自治区
35	投标保证金（A款）-新疆和田	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	新疆维吾尔自治区
36	投标保证金（A款）-阿克苏	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	新疆维吾尔自治区
37	投标保证金（A款）-新疆广福	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	新疆维吾尔自治区
38	投标保证金-盛唐	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	辽宁地区

39	建设工程 投标保证金 保险条款- 厦门	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	厦门
40	农民工工 资保证保 险-湖南 英大	申能财产 保险股份 有限公司 农民工工 资支付履 约保证保 险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006403	申保【 2024】 280号	全国
41	建设工程 投标保证金 保险-攀 枝花交易 中心	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	四川省
42	建设工程 投标保证金 保险-雅 安交易中 心	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	四川省
43	建设工程 投标保证金 保险-宁 德公共资 源交易中 心投标保 函平台	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
44	建设工程 投标保证金 保险-福 州交易中 心	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
45	建设工程 投标保证金 保险-触 网福易采	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
46	建设工程 投标保证金 保险-福 建省交易 中心	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国

47	建设工程 投标保证金-厦 门触网投 标	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
48	建设工程 投标保证金-福 建漳州中 惠经纪交 易中心	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
49	建设工程 投标保证金-福 建龙岩中 惠经纪新 点	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
50	建设工程 投标保证金-永 春交易中 心	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
51	建设工程 投标保证金-泉 州海易招	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
52	建设工程 投标保证金-福 建南平中 惠经纪新 点	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
53	建设工程 投标保证金-福 建漳州新 点中惠经 纪交易中 心	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国
54	建设工程 投标保证金-新 点-三明 中支	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证金 保险条款	财险产品 (非车非 农)		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 280号	全国

55	投标保证金-云南年安	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	云南省
56	投标保证金-安徽天彩	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	全国
57	农民工工资保证保险-安徽天彩	申能财产保险股份有限公司农民工工资支付履约保证保险条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 91006403	申保【2024】 280号	全国
58	投标保证金-安徽中惠滁州	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	全国
59	投标保证金-安徽中惠铜陵	申能财产保险股份有限公司投标保证金（A款）条款	财险产品（非车非农）		C0002623 14120240 90927863	申保【2024】 280号	全国
60	雇主责任保险-北京保之家	申能财产保险股份有限公司雇主责任保险条款	财险产品（非车非农）		C0002623 09120240 71523183	申保【2024】 204号	全国
61	加盟雇主责任险（2022版）	申能财产保险股份有限公司雇主责任保险条款	财险产品（非车非农）		C0002623 09120240 71523183	申保【2024】 204号	全国
		申能财产保险股份有限公司雇主责任保险附加第三者责任条款	财险产品（非车非农）		C0002623 09220240 70805963	申保【2024】 204号	全国

		申能财产保险股份有限公司雇主责任保险附加上、下班责任条款	财险产品 (非车非农)		C0002623 09220240 71014773	申保【 2024】 204号	全国
62	加盟雇主 责任险	申能财产保险股份有限公司雇主责任保险条款	财险产品 (非车非农)		C0002623 09120240 71523183	申保【 2024】 204号	全国
		申能财产保险股份有限公司雇主责任保险附加第三者责任条款	财险产品 (非车非农)		C0002623 09220240 70805963	申保【 2024】 204号	全国
		申能财产保险股份有限公司雇主责任保险附加上、下班责任条款	财险产品 (非车非农)		C0002623 09220240 71014773	申保【 2024】 204号	全国
63	放心吃- 食品安全 责任险	申能财产保险股份有限公司食品安全责任保险(A版)条款	财险产品 (非车非农)		C0002623 09120240 71015613	申保【 2024】 204号	全国
64	广西壮族 自治区房 屋建筑和 市政基 础设施工 程安全生 产责任保 险-桂建云 平台	申能财产保险股份有限公司广西壮族 自治区房屋建筑和市政基础 设施工程安全生产责任保险	财险产品 (非车非农)		C0002623 09120240 81509073	申保【 2024】 255号	广西
65	农民工工 资支付保 证保险- 新薪通	申能财产保险股份有限公司农民工工 资支付履约保证保险条款	财险产品 (非车非农)		C0002623 14120240 91006403	申保【 2024】 280号	新疆维吾尔 自治区

66	小太阳研学险	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)条款	短期人身 保险产品		C0002623 23120250 22809013	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)附加 旅行住院 津贴保险 (互联网)条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220250 22809103	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)附加 旅行紧急医疗 运送和送返 服务保险 (互联网)条款	短期人身 保险产品		C0002623 19220250 22810893	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 条款(互联网)附加 旅行公共交通工具 意外伤害保险 (互联网)条款	短期人身 保险产品		C0002623 23220250 22810953	申保 [2025]74 号	全国

		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网) 附加旅行个人责任及宠物责任保险 (互联网)条款	短期人身保险产品		C0002623 09220250 22810963	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网) 附加个人行李及随身物品保险(互联网)条款	短期人身保险产品		C0002623 21220250 22808983	申保 [2025]74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 学生平安意外伤害保险(互联网) 附加住院医疗保险(互联网)条款	短期人身保险产品		C0002623 23220250 22809003	申保 [2025]74 号	全国
67	出口包裹 损失	申能财产保险股份有限公司 邮包险条款	航运险		09IE2025 00022008 1	申保【 2024】 207号	全国
		申能财产保险股份有限公司 邮包险条款附加战争险条款	航运险		09AD2025 00022009 2	申保【 2024】 207号	全国

		申能财产保险股份有限公司协会货物罢工保险条款	航运险		09AD2025000220093	申保【2024】290号	全国
68	进口包裹损失	申能财产保险股份有限公司邮包险条款	航运险		09IE2025000220081	申保【2024】207号	全国
		申能财产保险股份有限公司邮包险条款附加战争险条款	航运险		09AD2025000220092	申保【2024】207号	全国
		申能财产保险股份有限公司协会货物罢工保险条款	航运险		09AD2025000220093	申保【2024】290号	全国
69	国内电商损失	申能财产保险股份有限公司公路货物运输保险条款	航运险		09IT2025000220084	申保【2024】207号	全国
		申能财产保险股份有限公司附加盗窃、抢劫保险条款	航运险		09AD2025000220085	申保【2024】207号	全国
		申能财产保险股份有限公司邮包险条款	航运险		09IE2025000220081	申保【2024】207号	全国
		申能财产保险股份有限公司国内航空货物运输保险	航运险		09IT2025000220086	申保【2024】207号	全国

70	FBA头程 损失	申能财产保险股份有限公司 海洋运输 货物保险 条款	航运险		09IE2025 00022008 7	申保【 2024】 207号	全国
		申能财产保险股份有限公司 陆上运输 货物保险 条款（火 车、汽 车）	航运险		09IE2025 00022008 8	申保【 2024】 207号	全国
		申能财产保险股份有限公司 进出口航 空货物运 输保险	航运险		09IE2025 00022008 9	申保【 2024】 207号	全国
		申能财产保险股份有限公司 邮包险条 款	航运险		09IE2025 00022008 1	申保【 2024】 207号	全国
71	海外尾程 损失	申能财产保险股份有限公司 陆上运输 货物保险 条款（火 车、汽 车）	航运险		09IE2025 00022008 8	申保【 2024】 207号	全国
		申能财产保险股份有限公司 邮包险条 款	航运险		09IE2025 00022008 1	申保【 2024】 207号	全国
72	外卖延误 险（准时 宝）	申能财产保险股份有限公司 网购货物 送达延迟 责任保险 条款	航运险		09IT2025 00022009 1	申保【 2024】 290号	全国

73	烽火台学 生平安保 险	申能财产 股份有 限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）条 款	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809223	申保 2025) 74 号	安徽省
		申能财产 股份有 限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加意外伤 害医疗保 险（互联 网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809183	申保 2025) 74 号	安徽省
		申能财产 股份有 限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加住院医 疗保险 （互联 网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220250 22809173	申保 2025) 74 号	安徽省
74	华育保险 经纪非机 动车三者 险	申能财产 股份有 限公司 互联网服 务人员非 机动车第 三者责任 保险（互 联网）	财险产品 （非车非 农）		C0002623 09120250 22809353	申保 (2025) 74 号	全国
		申能财产 股份有 限公司 互联网服 务人员意 外伤害保 险（互联 网）	短期人身 险产品		C0002623 23120250 22809273	申保 (2025) 74 号	全国

75	华育保险 经纪骑手 意外险	申能财产 保险股份 有限公司 互联网服 务人员意 外伤害保 险（互联 网）附加 意外医疗 保险（互 联网）	短期人身 保险产品		C0002623 25220250 22809323	申保 (2025)74 号	全国
76	“广东新 市民保” 团体保险 -建筑行 业	申能财产 保险股份 有限公司 新就业形 态用工责 任保险条 款	财险产品 （非车非 农）		C0002623 09120240 71118273	申保【 2024】 204号	广东省
77	“广东新 市民保” 雇主险- 制造行业	申能财产 保险股份 有限公司 雇主责任 保险条款	财险产品 （非车非 农）		C0002623 09120240 71523183	申保【 2024】 204号	广东省
78	“广东新 市民保” 雇主险- 交通运输 行业	申能财产 保险股份 有限公司 雇主责任 保险条款	财险产品 （非车非 农）		C0002623 09120240 71523183	申保【 2024】 204号	广东省
79	投标保证 -通用	申能财产 保险股份 有限公司 投标保证 保险（A 款）条款	财险产品 （非车非 农）		C0002623 14120240 90927863	申保【 2024】 280号	云南省
80	投标保证 -建工	申能财产 保险股份 有限公司 建设工程 投标保证 保险条款	财险产品 （非车非 农）		C0002623 14120240 91006423	申保【 2024】 204号	云南省
81	用户取消 险	申能财产 保险股份 有限公司 网络订单 取消保险 条款	财险产品 （非车非 农）		C0002623 19120240 62802133	申保【 2024】 189号	全国

82	同程旅行社责任保险	申能财产保险股份有限公司旅行社责任保险（B款）条款	财险产品（非车非农）		C00026230912024100900723	申保【2024】318号	全国
		申能财产保险股份有限公司旅行社责任保险（B款）附加紧急救援费用保险条款	财险产品（非车非农）		C00026230922024100900703	申保【2024】318号	全国
		申能财产保险股份有限公司旅行社责任保险（B款）附加扩展费用保险条款	财险产品（非车非农）		C00026230922024100900693	申保【2024】318号	全国
		申能财产保险股份有限公司旅行社责任保险（B款）附加旅程取消损失保险条款	财险产品（非车非农）		C00026230922024100900743	申保【2024】318号	全国
83	同程道路客运承运人责任保险	申能财产保险股份有限公司道路客运承运人责任保险条款	财险产品（非车非农）		C00026230912024070909383	申保【2024】204号	全国
		申能财产保险股份有限公司旅游者人身意外伤害保险（互联网）	短期人身险产品		C00026232312025022809013	申保(2025)74号	全国

84	旅游意外险（互联网）	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险（互联网）附加银行卡盗刷保障保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 21220250 22809093	申保 (2025) 74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险（互联网）附加旅行紧急医疗运送和送返服务保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 19220250 22810893	申保 (2025) 74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险（互联网）附加个人行李及随身物品保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 21220250 22808983	申保 (2025) 74 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险（互联网）附加旅行证件损失保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 21220250 22809083	申保 (2025) 74 号	全国

85	申能财险 少儿特定 疾病保险 (互联网)	申能财产保险股份有限公司 少儿特定 疾病保险 (互联网)附加 特定药品 医疗费用 保险(互联网)	短期人身 险产品		C0002623 25220250 31110683	申保 (2025)78 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 少儿特定 疾病保险 (互联网)	短期人身 险产品		C0002623 26120250 31110733	申保 (2025)78 号	全国
86	申能财险 成人住院 万元护	申能财产保险股份有限公司 康宁个人 住院医疗 保险A款 (互联网)	短期人身 险产品		C0002623 25120250 31112363	申保 (2025)78 号	全国
		申能财产保险股份有限公司 附加自费 药医疗费用 保险(互联网)	短期人身 险产品		C0002623 25220250 31110723	申保 (2025)78 号	全国
87	申能财险 “非常安 心”	申能财产保险股份有限公司 非机动车 第三者责任 保险	财险产品 (非车非 农)		C0002623 09120240 62708743	申保【 2024】 186号	全国
		申能财产保险股份有限公司 非机动车 第三者责任 保险附加 车上人员 责任保险	财险产品 (非车非 农)		C0002623 09220240 62801143	申保【 2024】 186号	全国

		申能财产保险股份有限公司非机动车自燃损失保险	财险产品 （非车非农）		C0002623 21120240 62802223	申保【 2024】 186号	全国
		申能财产保险股份有限公司非机动车盗抢保险	财险产品 （非车非农）		C0002623 21120240 62504043	申保【 2024】 186号	全国
88	申能两轮 电动车责 任保险	申能财产保险股份有限公司非机动车第三者责任保险	财险产品 （非车非农）		C0002623 09120240 62708743	申保【 2024】 186号	全国
		申能财产保险股份有限公司非机动车第三者责任保险附加车上人员责任保险	财险产品 （非车非农）		C0002623 09220240 62801143	申保【 2024】 186号	全国
		申能财产保险股份有限公司非机动车自燃损失保险	财险产品 （非车非农）		C0002623 21120240 62802223	申保【 2024】 186号	全国
		申能财产保险股份有限公司非机动车盗抢保险	财险产品 （非车非农）		C0002623 21120240 62504043	申保【 2024】 186号	全国
历史互联网保险产品							
序号	实际销售 名称	备案产品 名称	产品类别	批复文号	备案编号 /产品注 册号	报备文件 编号	销售区域 范围
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 23120240 91004473	申保【 2024】 189号	安徽省

1	烽火台学 生平安保 险	申能财产 股份有 限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加意外伤 害医疗保 险（互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62708373	申保【 2024】 189号	安徽省
		申能财产 股份有 限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加住院医 疗保险 （互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62708453	申保【 2024】 189号	安徽省
2	好医生旅 游意外险	申能财产 股份有 限公司 旅游者人 身意外伤 害保险 （互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 23120240 91004683	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产 股份有 限公司 个人意外 伤害保险 （互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 23120240 91005143	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产 股份有 限公司 个人意外 伤害保险 （互联 网）附加 意外医疗 保险（互 联网）条 款	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62801863	申保【 2024】 189号	全国

3	好医生个人意外险	申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外住院津贴保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232522024062801023	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加猝死保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026231922024062801523	申保【2024】189号	全国
4	景区直通车旅游险	申能财产保险股份有限公司旅游者人身意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232312024091004683	申保【2024】189号	全国
5	柠檬乘意险	申能财产保险股份有限公司附加交通意外伤害医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232522024062708653	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232312024091005243	申保【2024】189号	全国

6	“勇往直前”境内 户外拓展 险	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 23120240 91004683	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加 旅行住院 津贴保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220240 62707503	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加 旅行紧急 医疗运送 和送返服 务保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 19220240 62802443	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 23120240 91005143	申保【 2024】 189号	全国

7	体育运动 险升级版	申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）附加 意外医疗保险（互 联网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62801863	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）附加 意外住院津贴保 险（互联网）条 款	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62801023	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保 险（互联网）附 加猝死保险（互 联网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 19220240 62801523	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保 险（互联网）附 加扩展自费医疗 保险（互联网） 条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62605313	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保 险（互联网）条 款	短期人身 保险产品		C0002623 23120240 91005143	申保【 2024】 189号	全国

8	体育运动 险基础版	申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）附加 意外医疗保险（互 联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220240 62801863	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）附加 意外住院津贴保 险（互联网）条 款	短期人身 险产品		C0002623 25220240 62801023	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外伤害保险 （互联网）附加 猝死保险（互联 网）条款	短期人身 险产品		C0002623 19220240 62801523	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外 伤害保险（互联 网）附加旅行住 院津贴保险（互 联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220240 62707503	申保【 2024】 189号	全国

9	畅心无忧	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加旅行公共交通工具意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23220240 62802243	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120240 91004683	申保【 2024】 189号	全国
10	研学游 （境内）	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加旅行紧急医疗运送和送返服务保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 19220240 62802443	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网）附加旅行公共交通工具意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23220240 62802243	申保【 2024】 189号	全国

		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 23120240 91004683	申保【 2024】 189号	全国
11	自驾游 (境内)	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)附加 旅行住院 津贴保险 (互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 25220240 62707503	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)附加 旅行自驾 意外伤害保险(互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 23220240 62802043	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 23120240 91004683	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 学生平安 意外伤害保险(互联网)条款	短期人身 险产品		C0002623 23120240 91004473	申保【 2024】 189号	全国

12	酒城学平 险	申能财产保险股份有限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加住院医 疗保险 （互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62708453	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加意外伤 害医疗保 险（互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62708373	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 学生平安 意外伤害 保险（互 联网）附 加学生重 大疾病保 险 （A款） （互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 26220240 62605183	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人意外 伤害保险 （互联 网）条款	短期人身 保险产品		C0002623 23120240 91005143	申保【 2024】 189号	全国

13	酒城老年人意外险	申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232522024062801863	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外住院津贴保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232522024062801023	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人交通意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232312024091005243	申保【2024】189号	全国
14	酒城白酒从业人员意外险	申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232312024091005143	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232522024062801863	申保【2024】189号	全国

		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）附加意外住院津贴保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62801023	申保【2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司社会基本医疗补充医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25120240 70105523	申保【2024】 186号	全国
15	充惠保	申能财产保险股份有限公司社会基本医疗补充医疗保险（互联网）附加医保范围外医疗费用保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220240 70105533	申保【2024】 186号	全国
		申能财产保险股份有限公司司乘人员意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120240 91005103	申保【2024】 189号	全国
16	全车无忧	申能财产保险股份有限公司附加交通意外伤害医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62708653	申保【2024】 189号	全国

		申能财产保险股份有限公司附加交通事故意外伤害住院医疗津贴保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62801153	申保【2024】 189号	全国
17	众包骑士 意外险	申能财产保险股份有限公司互联网服务人员非机动车第三者责任保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 09120240 62802193	申保【2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120240 91004733	申保【2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加意外医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62606313	申保【2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加猝死保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 19220240 62801623	申保【2024】 189号	全国

18	众包骑士 意外险 (2022版)	申能财产保险股份有限公司互联网服务人员非机动车第三者责任保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026230912024062802193	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232312024091004733	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加意外医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026232522024062606313	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司互联网服务人员意外伤害保险（互联网）附加猝死保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C00026231922024062801623	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）	短期人身保险产品		C00026232312024091004473	申保【2024】189号	全国

19	码上长大	申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）附加意外伤害门急诊医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62708483	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）附加住院医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62708453	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）附加学生重大疾病保险（B款）（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 26220240 62802493	申保【2024】189号	全国
20	浙江康乃馨女性健康公益保险	申能财产保险股份有限公司个人女性安康疾病保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 26120240 62800713	申保【2024】186号	全国
		申能财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 23120240 62801813	申保【2024】186号	全国

21	小太阳研学险	申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网)条款	短期人身 保险产品		C0002623 23120240 6280246	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网) 附加旅行住院津贴 保险(互联网)条款	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62707503	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 (互联网) 附加旅行紧急医疗 运送和送返服务保 险(互联网)条款	短期人身 保险产品		C0002623 19220240 62802443	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害 保险条款(互联网) 附加旅行公共交 通工具意外伤害保 险(互联网)条款	短期人身 保险产品		C0002623 23220240 62802243	申保【 2024】 189号	全国

		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网） 附加旅行个人责任及宠物责任保险 （互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 09220240 62800983	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 旅游者人身意外伤害保险 （互联网） 附加个人行李及随身物品保险（互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 21220240 62801013	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 学生平安意外伤害保险（互联网） 附加住院医疗保险（互联网）条款	短期人身 险产品		C0002623 25220240 62708453	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 个人交通意外伤害保险（互联网） 条款	短期人身 险产品		C0002623 23120240 91005243	申保【 2024】 189号	全国

22	安邦学平险	申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120240 91004473	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）附加意外伤害门诊医疗保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62708483	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）附加学生重大疾病保险（B款）（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 26220240 62802493	申保【2024】189号	全国
		申能财产保险股份有限公司学生平安意外伤害保险（互联网）附加住院医疗津贴保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62607173	申保【2024】189号	全国

23	安邦驾意险	申能财产保险股份有限公司乘人员意外伤害保险（互联网）条款	短期人身保险产品		C0002623 23120240 91005103	申保【2024】189号	全国
24	百万医疗险（互联网）	申能财产保险股份有限公司个人住院医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25120240 62604813	申保【2024】186号	全国
25	中老年癌症医疗保险（互联网）	申能财产保险股份有限公司中老年癌症医疗保险（基础版）（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25120240 62802283	申保【2024】186号	全国
		申能财产保险股份有限公司附加中老年意外骨折住院医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62801473	申保【2024】186号	全国
		申能财产保险股份有限公司附加个人特种药品医疗费用保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62801533	申保【2024】186号	全国
		申能财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药械费用医疗保险（互联网）	短期人身保险产品		C0002623 25220240 62708333	申保【2024】186号	全国

26	少儿特定 疾病保险 （互联网）	申能财产保险股份有限公司 少儿特定 疾病保险 （互联网）	短期人身 保险产品		C0002623 26120240 62802063	申保【 2024】 186号	全国
		申能财产保险股份有限公司 少儿特定 疾病保险 （互联网）附加 特定药品 医疗费用 保险（互联网）	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62708353	申保【 2024】 186号	全国
27	华育保险 经纪非机动车三者 险	申能财产保险股份有限公司 互联网服 务人员非 机动车第 三者责任 保险（互联网）	财险产品 （非车非 农）		C0002623 09120240 62802193	申保【 2024】 189号	全国
28	华育保险 经纪骑手 意外险	申能财产保险股份有限公司 互联网服 务人员意 外伤害保 险（互联网）	短期人身 保险产品		C0002623 23120240 80115393	申保【 2024】 189号	全国
		申能财产保险股份有限公司 互联网服 务人员意 外伤害保 险（互联网）附加 意外医疗 保险（互联网）	短期人身 保险产品		C0002623 25220240 62606313	申保【 2024】 189号	全国

29	申能财险 少儿特定 疾病保险 (互联网)	申能财产保险股份有限公司 少儿特定 疾病保险 (互联网) 附加特定 药品医疗 费用保险 (互联网)	短期人身 险产品		C0002623 25220240 62708353	申保【 2024】 186号	全国
		申能财产保险股份有限公司 少儿特定 疾病保险 (互联网)	短期人身 险产品		C0002623 26120240 62802063	申保【 2024】 186号	全国
30	申能财险 成人住院 万元护	申能财产保险股份有限公司 康宁个人 住院医疗 保险(互联网)	短期人身 险产品		C0002623 25120240 62708263	申保【 2024】 186号	全国
		申能财产保险股份有限公司 附加自费 药医疗费 用保险 (互联网)	短期人身 险产品		C0002623 25220240 62802333	申保【 2024】 186号	全国